COMUNICATO
UFFICIALE
N.10 del 15.11.2023

Giudice Sportivo Nazionale
Corte Sportiva d'Appello
Tribunale Federale
Corte Federale di Appello



Comunicato Ufficiale Nr. 10 del 15/11/2023

SERIE A1 FEMMINILE Girone unico

8 A Giornata di Andata
NR.

GARA DATA INCONTRO RISULTATO

65463 11/11/2023 | CASALGRANDE PADANA - TERAMO 24-19

65464 11/11/2023 |MEZZOCORONA - CASSANO MAGNAGO 19-29

65465 11/11/2023 |VENPLAST DOSSOBUONO - CELLINI PADOVA 29-26

65462 11/11/2023 |AC LIFE STYLE ERICE - CASSA RURALE PONTINIA 29-29

Riposa LIONS SASSARI

8 * Giornata di Andata

NR. DATA INCONTRO RISULTATO

GARA

65466 13/12/2023 |SSV BRIXEN SUDTIROL - JOMI SALERNO PREVISTA
Classifica

Squadra Punti |Giocate | Vinte |Pareggiate |Perse |Fatti |Subiti | Penalita

CASSANO MAGNAGO 13 |7 6 1 0 189 (148 |0

SSV BRIXEN SUDTIROL 12 |7 6 0 1 236 (163 |0

CASSA RURALE PONTINIA 11 |7 5 1 1 228 162 |0

AC LIFE STYLE ERICE 11 |7 5 1 1 210 159 |0

JOMI SALERNO 10 |6 5 0 1 174 121 |0

CASALGRANDE PADANA 9 8 4 1 3 189 1202 |0

TERAMO 6 7 3 0 4 185 (179 |0

VENPLAST DOSSOBUONO 4 7 2 0 5 166 202 |0

MEZZOCORONA 2 8 1 0 7 170 249 |0

CELLINI PADOVA 0 7 0 0 7 161 223 |0

LIONS SASSARI 0 7 0 0 7 152 1252 |0

- DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO -

NESSUN PROVVEDIMENTO

Ufficio Attivita Agonistica Nazionale

11 Giudice Sportivo Nazionale
Avv. Riccardo Aquilanti



Comunicato Ufficiale Nr. 10 del 15/11/2023

SERIE A GOLD MASCHILE Girone unico

6 N Giornata di Andata
NR.

GARA DATA INCONTRO RISULTATO
65283 08/11/2023 |SECCHIA RUBIERA - SIDEA GROUP JUNIOR FASANO 20 - 26
65286 08/11/2023 |RAIMOND EGO SASSARI - BOZEN 26 - 26

8 A Giornata di Andata

giRA DATA INCONTRO RISULTATO
65297 11/11/2023 I TEAMNETWORK ALBATRO - BRIXEN 23-26
65298 11/11/2023 IMACAGI CINGOLI - ALPERIA BLACK DEVILS 25-31
65299 11/11/2023 |SIDEA GROUP JUNIOR FASANO - TRIESTE 33-28
65294 11/11/2023 |CARPI - CONVERSANO 32-35
65300 11/11/2023 |RAIMOND EGO SASSARI - SPARER EPPAN 29 -25
65295 11/11/2023 |CASSANO MAGNAGO - PRESSANO 38-22
65296 11/11/2023 |SECCHIA RUBIERA - BOZEN 29-30
Riposa
Classifica

Squadra Punti |Giocate | Vinte | Pareggiate |Perse |Fatti |Subiti | Penalita
BRIXEN 14 |8 7 0 1 225 189 |0
CONVERSANO 14 |8 7 0 1 230 (195 |0
BOZEN 13 |7 6 1 0 203 186 |0
CASSANO MAGNAGO 12 |8 6 0 2 246 (203 |0
SIDEA GROUP JUNIOR FASANO 12 |7 6 0 1 225 1198 |0
ALPERIA BLACK DEVILS 12 |8 6 0 2 234 1208 |0
RAIMOND EGO SASSARI 9 8 4 1 3 234 1223 |0
TEAMNETWORK ALBATRO 6 8 3 0 5 213 215 |0
MACAGI CINGOLI 4 8 2 0 6 256 271 |0
SPARER EPPAN 4 8 2 0 6 231 |261 |0
TRIESTE 4 8 2 0 6 222 1257 |0
CARPI 4 8 2 0 6 233 271 |0
PRESSANO 1 8 0 1 7 209 246 |0
SECCHIA RUBIERA 1 8 0 1 7 195 1233 |0

Ufficio Attivita Agonistica Nazionale



- DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO -
NESSUN PROVVEDIMENTO

11 Giudice Sportivo Nazionale
Avv. Riccardo Aquilanti



Comunicato Ufficiale Nr. 10 del 15/11/2023

SERIE A SILVER MASCHILE Girone unico

6 N Giornata di Andata

NR.
GARA

65033
65034
65035
65036
65037
65038

Riposa

Squadra

DATA

11/11/2023
11/11/2023
11/11/2023
11/11/2023
11/11/2023
11/11/2023

INCONTRO

GENEA LANZARA - PUBLIESSE CHIARAVALLE
ORLANDO HAENNA - SAN GIORGIO MOLTENO
VERDEAZZURRO - TECNOCEM SAN LAZZARO
CAMPUS ITALIA - METELLI COLOGNE
ROMAGNA - CAMERANO

RE BORBONE CUS PALERMO - LIONS TERAMO

Classifica

Punti |Giocate | Vinte |Pareggiate |Perse |Fatti

TECNOCEM SAN LAZZARO 11 6 5 1
CAMERANO

PUBLIESSE CHIARAVALLE

ROMAGNA

METELLI COLOGNE
SAN GIORGIO MOLTENO

VERDEAZZURRO
GENEA LANZARA

RE BORBONE CUS PALERMO
ORLANDO HAENNA

CAMPUS ITALIA
LIONS TERAMO

—_
—_

1

Sl | | BBl &N 0 0 O
()N I N lie) N o) N Hie ) N B e N B e N o) N B ) N e N e
NN NN W BN AW
[ R e

S| o0 o o O

0
0

—_

ool s rlrlwlwlo]lo

181
170
174
163
169
173
161
180
177
165
158
141

RISULTATO

30-34
25-30
27-31
28 -39
27-27
32-24

Subiti | Penalita
150 |0

147
145
152
159
164
177
176
184
180
191
187

S|l oo ol oo ol o ©

Ufficio Attivita Agonistica Nazionale

- DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO —

NESSUN PROVVEDIMENTO

11 Giudice Sportivo Nazionale
Avv. Riccardo Aquilanti



Comunicato Ufficiale Nr. 10 del 15/11/2023

SERIE A BRONZE MASCHILE Girone A

6 N Giornata di Andata
NR.

GARA DATA INCONTRO RISULTATO
65572 11/11/2023 |PALAZZOLO - SAN VITO MARANO 25-29
65569 11/11/2023 | VIGASIO - CASSANO MAGNAGO 24 -24
65570 11/11/2023 |TORRI - MALO 28 -27

65571 11/11/2023 |LENO - ASEM JOLLY 30-27

Riposa BELLUNO

Classifica

Squadra Punti |Giocate | Vinte |Pareggiate |Perse |Fatti |Subiti |Penalita
CASSANO MAGNAGO 11 |6 5 1 0 168 130 |0

SAN VITO MARANO 10 |6 5 0 1 183 |151 |0
MALO 6 6 3 0 3 161 151 |0
BELLUNO 6 5 3 0 2 146 137 |0
VIGASIO 5 5 2 1 2 127 |133 |0
TORRI 4 5 2 0 3 122 |125 |0
LENO 4 5 2 0 3 125 |144 |0
PALAZZOLO 2 5 1 0 4 110 137 |0
ASEM JOLLY 0 5 0 0 5 102 136 |0

Ufficio Attivita Agonistica Nazionale

- DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO —
GARA N° 65572 PALAZZOLO- SAN VITO MARANO DEL 11.11.2023

RICCARDI RICCARDO (PALAZZOLO): AMMONIZIONE per proteste avverso decisioni arbitrali (art. 16
comma |1 R.G.D.)

11 Giudice Sportivo Nazionale
Avv. Riccardo Aquilanti



Comunicato Ufficiale Nr. 10 del 15/11/2023

SERIE A BRONZE MASCHILE Girone B

2 N Giornata di Andata

NR.
GARA

65625
65626
65627
65628

Squadra

DATA

11/11/2023
12/11/2023
11/11/2023
11/11/2023

BOLOGNA UNITED
MODENA

PRATO

TAVARNELLE

MODULA CASALGRANDE

DERTHONA
FOLLONICA

MARCONI JUMPERS

INCONTRO

MARCONI JUMPERS - BOLOGNA UNITED
DERTHONA - TAVARNELLE

PRATO - MODULA CASALGRANDE
FOLLONICA - MODENA

Classifica

RISULTATO

24 -32
29 -27
39-29
25-28

Punti |Giocate | Vinte |Pareggiate |Perse |Fatti |Subiti |Penalita

2

SOOI NI
NS RN S IR O S RIS R SRS

2
2
1

0

(=R e N e R =2 =l i = )

0
0
1

70
67
74
63
56
49
47
58

44 0
59
65
64
61
65
55
71

oSl oo ol o o

Ufficio Attivita Agonistica Nazionale

- DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO -

NESSUN PROVVEDIMENTO

11 Giudice Sportivo Nazionale
Avv. Riccardo Aquilanti



Comunicato Ufficiale Nr. 10 del 15/11/2023

SERIE A BRONZE MASCHILE Girone C

2 N Giornata di Andata

NR.
GARA

65681
65682
65683
65684

Squadra
CHIETI
TEAM MASCALUCIA

DATA

12/11/2023
11/11/2023
12/11/2023
11/11/2023

IL GIOVINETTO

MONTEPRANDONE

NOCI

PESCARA
ALTAMURA
POL. GAETA 1931

INCONTRO

POL. GAETA 1931 - TEAM MASCALUCIA
IL GIOVINETTO - MONTEPRANDONE
PESCARA - NOCI

ALTAMURA - CHIETI

Classifica

RISULTATO

23-28
31-23
26-23
18-32

Punti |Giocate | Vinte |Pareggiate |Perse |Fatti |Subiti |Penalita

2

SOOI NI
NS RN S IR O S RIS R SRS

2
2
1

0

(=R e N e R =2 =l i = )

0
0
1

67
68
65
47
45
44
39
48

43 10
57
63
49
47
47
54
63

oSl oo ol o o

Ufficio Attivita Agonistica Nazionale

- DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO -

GARA N° 65684 ALTAMURA - CHIETI DEL 11.11.2023

LORUSSO MICHELE (ALTAMURA): SQUALIFICA PER 2 (DUE) GIORNATE EFFETTIVE DI GARA per
avere rivolto espressioni ingiuriose nei confronti di uno dei direttori di gara (art 16 comma 3 R.G.D.)

11 Giudice Sportivo Nazionale
Avv. Riccardo Aquilanti



Comunicato Ufficiale Nr. 10 del 15/11/2023

SERIE A2 FEMMINILE Girone A

4 ~ Giornata di Andata
NR.

GARA DATA INCONTRO RISULTATO
66120 11/11/2023 |LAUGEN - SSV BRIXEN SUDTIROL 38-18
66121 11/11/2023 | TAUFERS - MEDALP TIROL 18-21
66122 11/11/2023 |C.U.S. UDINE - MEZZOCORONA 19 -23
66118 12/11/2023 | TELFS - BRUNECK 28 -32
66119 11/11/2023 |MECHANIC SYSTEM ODERZO - ALGUND SCHENNA 23 -28
Classifica
Squadra Punti |Giocate | Vinte |Pareggiate |Perse |Fatti |Subiti |Penalita
LAUGEN 8 4 4 0 0 122 |86 0
MEZZOCORONA 7 4 3 1 0 95 |83 0
ALGUND SCHENNA 6 4 3 0 1 102 |84 0
BRUNECK 5 4 2 1 1 103 98 0
MEDALP TIROL 5 4 2 1 1 98 193 0
TAUFERS 4 4 2 0 2 100 |97 0
TELFS 2 4 1 0 3 98 105 |0
C.U.S. UDINE 2 4 1 0 3 86 |96 0
MECHANIC SYSTEM ODERZO 1 4 0 1 3 98 122 |0
SSV BRIXEN SUDTIROL 0 4 0 0 4 92 130 |0

Ufficio Attivita Agonistica Nazionale

- DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO -

GARA N° 66119 MECHANIC SYSTEM ODERZO - ALGUND SCHENNA del 11.11.2023

WALDENER LUKAS (SCHENNA): SQUALIFICA PER 3 (TRE) GIORNATE EFFETTIVE DI GARA per
avere rivolto espressione irriguardosa e blasfema nei confronti dei direttori di gara (art. 16 comma 3 R.G.D.)

SCHENNA: AMMENDA DI € 300.00 (TRECENTO/00) per il comportamento tenuto dal proprio tesserato Sig.
Waldner Lukas (tecnico) (art. 15 R.G.D.)

11 Giudice Sportivo Nazionale
Avv. Riccardo Aquilanti



Comunicato Ufficiale Nr. 10 del 15/11/2023

SERIE A2 FEMMINILE Girone B

4 ~ Giornata di Andata
NR.

GARA DATA INCONTRO RISULTATO
66300 11/11/2023 |GUERRIERE MALO - CITTA DEL REDENTORE 26 - 25
66301 12/11/2023 | CASSANO MAGNAGO - MESTRINO 25-22
66302 11/11/2023 |SECURFOX PALLAMANO ARIOSTO 2023 - RAIMOND EGO SASSARI 40 - 18
66298 12/11/2023 |LENO - FERRARIN 51-24
66299 12/11/2023 |CELLINI PADOVA - MARCONI JUMPERS 23-25
Classifica
Squadra Punti |Giocate | Vinte |Pareggiate |Perse |Fatti |Subiti |Penalita
LENO 8 4 4 0 0 165 |94 0
CASSANO MAGNAGO 8 4 4 0 0 118 91 0
GUERRIERE MALO 8 4 4 0 0 114 |89 0
SECURFOX PALLAMANO ARIOSTO 2023 6 4 3 0 1 132 |89 0
MESTRINO 4 4 2 0 2 103 |99 0
RAIMOND EGO SASSARI 2 4 1 0 3 104 |127 |0
FERRARIN 2 4 1 0 3 76 119 |0
MARCONI JUMPERS 2 4 1 0 3 8 129 |0
CELLINI PADOVA 0 4 0 0 4 76 1102 |0
CITTA DEL REDENTORE 0 4 0 0 4 67 199 0

Ufficio Attivita Agonistica Nazionale

- DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO -

NESSUN PROVVEDIMENTO

11 Giudice Sportivo Nazionale
Avv. Riccardo Aquilanti



Comunicato Ufficiale Nr. 10 del 15/11/2023

SERIE A2 FEMMINILE Girone C

2 N Giornata di Andata
NR.

GARA DATA INCONTRO RISULTATO
66057 11/11/2023 | CONVERSANO - PUBLIESSE CHIARAVALLE 27 -40
66058 12/11/2023 |CAMERANO - FLAVIONI LA FINESTRA PERFETTA 28-27
66056 12/11/2023 | TUSHE PRATO - EUROMED MUGELLO 30-20

Riposa

Classifica

Squadra Punti |Giocate | Vinte |Pareggiate |Perse |Fatti |Subiti |Penalita
PUBLIESSE CHIARAVALLE 2 1 1 0 0 40 |27 0
TUSHE PRATO 2 1 1 0 0 30 |20 0
EUROMED MUGELLO 2 2 1 0 1 54 |58 0
CAMERANO 2 2 1 0 1 56 61 0
CONVERSANO 2 2 1 0 1 52 |63 0
FLAVIONI LA FINESTRA PERFETTA 0 2 0 0 2 50 |53 0

Ufficio Attivita Agonistica Nazionale

- DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO —
NESSUN PROVVEDIMENTO

11 Giudice Sportivo Nazionale
Avv. Riccardo Aquilanti



Comunicato Ufficiale Nr. 10 del 15/11/2023

1 ~ Giornata di Ritorno

NR.

SERIE A2 FEMMINILE Girone D

GARA DATA INCONTRO RISULTATO
66093 11/11/2023 | ARETUSA - EDILSPI MATTROINA 43 -18
66094 12/11/2023 |MARSALA - HALIKADA GATTOPARDO 20 - 34

. AC LIFE STYLE
Riposa ERICE

Classifica
Squadra Punti |Giocate | Vinte |Pareggiate |Perse |Fatti |Subiti |Penalita
ARETUSA 10 |5 5 0 0 193 (100 |0
AC LIFE STYLE ERICE 6 4 3 0 1 109 |87 0
HALIKADA GATTOPARDO 6 5 3 0 2 118 123 |0
EDILSPI MATTROINA 2 5 1 0 4 113 148 |0
MARSALA 0 5 0 0 5 106 181 |0
Ufficio Attivita Agonistica Nazionale
- DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO —

ERRATA CORRIGE

Si comunica che la decisione pubblicata sul Comunicato ufficiale n°® 9 del 08.11.2023, relativa alla gara n. 66091 AC
LIFE STYLE ERICE — HALIKADA GATTOPARDO Campionato di Serie A2 femminile Gir. D deve intendersi
integralmente sostituita dalla seguente:

PORRELLO ROSSELLA (HALIKADA): AMMONIZIONE per proteste avverso decisione arbitrale (art 16 comma

1 RGD).

11 Giudice Sportivo Nazionale
Avv. Riccardo Aquilanti



	SERIE A1 FEMMINILE Girone unico
	SERIE A GOLD MASCHILE Girone unico
	SERIE A SILVER MASCHILE Girone unico
	SERIE A BRONZE MASCHILE Girone A
	SERIE A BRONZE MASCHILE Girone B
	SERIE A BRONZE MASCHILE Girone C
	SERIE A2 FEMMINILE Girone A
	SERIE A2 FEMMINILE Girone B
	SERIE A2 FEMMINILE Girone C
	SERIE A2 FEMMINILE Girone D

