COMUNICATO UFFICIALE N.10 del 15.11.2023

Giudice Sportivo Nazionale Corte Sportiva d'Appello Tribunale Federale Corte Federale di Appello



SERIE A1 FEMMINILE Girone unico

8 ^ Gio	8 ^ Giornata di Andata								
NR. GARA	DATA	INCONTRO	RISULTATO						
65463	11/11/2023	CASALGRANDE PADANA - TERAMO	24 - 19						
65464	11/11/2023	MEZZOCORONA - CASSANO MAGNAGO	19 - 29						
65465	11/11/2023	VENPLAST DOSSOBUONO - CELLINI PADOVA	29 - 26						
65462	11/11/2023	AC LIFE STYLE ERICE - CASSA RURALE PONTINIA	29 - 29						
Riposa			LIONS SASSARI						

8 ^ Gio	8 ^ Giornata di Andata								
NR. GARA	DATA	INCONTRO	RISULTATO						
65466	13/12/2023	SSV BRIXEN SÜDTIROL - JOMI SALERNO	PREVISTA						

Classifica

Squadra	Punti	Giocate	Vinte	Pareggiate	Perse	Fatti	Subiti	Penalità
CASSANO MAGNAGO	13	7	6	1	0	189	148	0
SSV BRIXEN SÜDTIROL	12	7	6	0	1	236	163	0
CASSA RURALE PONTINIA	11	7	5	1	1	228	162	0
AC LIFE STYLE ERICE	11	7	5	1	1	210	159	0
JOMI SALERNO	10	6	5	0	1	174	121	0
CASALGRANDE PADANA	9	8	4	1	3	189	202	0
TERAMO	6	7	3	0	4	185	179	0
VENPLAST DOSSOBUONO	4	7	2	0	5	166	202	0
MEZZOCORONA	2	8	1	0	7	170	249	0
CELLINI PADOVA	0	7	0	0	7	161	223	0
LIONS SASSARI	0	7	0	0	7	152	252	0

Ufficio Attività Agonistica Nazionale

- DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO -

NESSUN PROVVEDIMENTO

SERIE A GOLD MASCHILE Girone unico

6 ^ Giornata di Andata								
NR. GARA	DATA	INCONTRO	RISULTATO					
65283	08/11/2023	SECCHIA RUBIERA - SIDEA GROUP JUNIOR FASANO	20 - 26					
65286	08/11/2023	RAIMOND EGO SASSARI - BOZEN	26 - 26					

8 ^ Giornata di Andata							
NR. GARA	DATA	INCONTRO	RISULTATO				
65297	11/11/2023	TEAMNETWORK ALBATRO - BRIXEN	23 - 26				
65298	11/11/2023	MACAGI CINGOLI - ALPERIA BLACK DEVILS	25 - 31				
65299	11/11/2023	SIDEA GROUP JUNIOR FASANO - TRIESTE	33 - 28				
65294	11/11/2023	CARPI - CONVERSANO	32 - 35				
65300	11/11/2023	RAIMOND EGO SASSARI - SPARER EPPAN	29 - 25				
65295	11/11/2023	CASSANO MAGNAGO - PRESSANO	38 - 22				
65296	11/11/2023	SECCHIA RUBIERA - BOZEN	29 - 30				
Riposa							

Classifica

Squadra	Punti	Giocate	Vinte	Pareggiate	Perse	Fatti	Subiti	Penalità
BRIXEN	14	8	7	0	1	225	189	0
CONVERSANO	14	8	7	0	1	230	195	0
BOZEN	13	7	6	1	0	203	186	0
CASSANO MAGNAGO	12	8	6	0	2	246	203	0
SIDEA GROUP JUNIOR FASANO	12	7	6	0	1	225	198	0
ALPERIA BLACK DEVILS	12	8	6	0	2	234	208	0
RAIMOND EGO SASSARI	9	8	4	1	3	234	223	0
TEAMNETWORK ALBATRO	6	8	3	0	5	213	215	0
MACAGI CINGOLI	4	8	2	0	6	256	271	0
SPARER EPPAN	4	8	2	0	6	231	261	0
TRIESTE	4	8	2	0	6	222	257	0
CARPI	4	8	2	0	6	233	271	0
PRESSANO	1	8	0	1	7	209	246	0
SECCHIA RUBIERA	1	8	0	1	7	195	233	0

- DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO -

NESSUN PROVVEDIMENTO

SERIE A SILVER MASCHILE Girone unico

6 ^ Giornata di Andata							
NR. GARA	DATA	INCONTRO	RISULTATO				
65033	11/11/2023	GENEA LANZARA - PUBLIESSE CHIARAVALLE	30 - 34				
65034	11/11/2023	ORLANDO HAENNA - SAN GIORGIO MOLTENO	25 - 30				
65035	11/11/2023	VERDEAZZURRO - TECNOCEM SAN LAZZARO	27 - 31				
65036	11/11/2023	CAMPUS ITALIA - METELLI COLOGNE	28 - 39				
65037	11/11/2023	ROMAGNA - CAMERANO	27 - 27				
65038	11/11/2023	RE BORBONE CUS PALERMO - LIONS TERAMO	32 - 24				
Riposa							

Classifica

Squadra	Punti	Giocate	Vinte	Pareggiate	Perse	Fatti	Subiti	Penalità
TECNOCEM SAN LAZZARO	11	6	5	1	0	181	150	0
CAMERANO	11	6	5	1	0	170	147	0
PUBLIESSE CHIARAVALLE	9	6	4	1	1	174	145	0
ROMAGNA	8	6	2	4	0	163	152	0
METELLI COLOGNE	8	6	4	0	2	169	159	0
SAN GIORGIO MOLTENO	6	6	3	0	3	173	164	0
VERDEAZZURRO	5	6	2	1	3	161	177	0
GENEA LANZARA	4	6	2	0	4	180	176	0
RE BORBONE CUS PALERMO	4	6	2	0	4	177	184	0
ORLANDO HAENNA	4	6	2	0	4	165	180	0
CAMPUS ITALIA	2	6	1	0	5	158	191	0
LIONS TERAMO	0	6	0	0	6	141	187	0

Ufficio Attività Agonistica Nazionale

- DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO -

NESSUN PROVVEDIMENTO

SERIE A BRONZE MASCHILE Girone A

6 ^ Gio	6 ^ Giornata di Andata							
NR. GARA	IDATA IINCONTRO							
65572	11/11/2023	PALAZZOLO - SAN VITO MARANO	25 - 29					
65569	11/11/2023	VIGASIO - CASSANO MAGNAGO	24 - 24					
65570	11/11/2023	TORRI - MALO	28 - 27					
65571	11/11/2023	LENO - ASEM JOLLY	30 - 27					
Riposa			BELLUNO					

Classifica

Squadra	Punti	Giocate	Vinte	Pareggiate	Perse	Fatti	Subiti	Penalità
CASSANO MAGNAGO	11	6	5	1	0	168	130	0
SAN VITO MARANO	10	6	5	0	1	183	151	0
MALO	6	6	3	0	3	161	151	0
BELLUNO	6	5	3	0	2	146	137	0
VIGASIO	5	5	2	1	2	127	133	0
TORRI	4	5	2	0	3	122	125	0
LENO	4	5	2	0	3	125	144	0
PALAZZOLO	2	5	1	0	4	110	137	0
ASEM JOLLY	0	5	0	0	5	102	136	0

Ufficio Attività Agonistica Nazionale

- DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO -

GARA Nº 65572 PALAZZOLO- SAN VITO MARANO DEL 11.11.2023

RICCARDI RICCARDO (PALAZZOLO): AMMONIZIONE per proteste avverso decisioni arbitrali (art. 16 comma 1 R.G.D.)

SERIE A BRONZE MASCHILE Girone B

2 ^ Gio	2 ^ Giornata di Andata								
NR. GARA	DATA	INCONTRO	RISULTATO						
65625	11/11/2023	MARCONI JUMPERS - BOLOGNA UNITED	24 - 32						
65626	12/11/2023	DERTHONA - TAVARNELLE	29 - 27						
65627	11/11/2023	PRATO - MODULA CASALGRANDE	39 - 29						
65628	11/11/2023	FOLLONICA - MODENA	25 - 28						

Classifica

Squadra	Punti	Giocate	Vinte	Pareggiate	Perse	Fatti	Subiti	Penalità
BOLOGNA UNITED	4	2	2	0	0	70	44	0
MODENA	4	2	2	0	0	67	59	0
PRATO	2	2	1	0	1	74	65	0
TAVARNELLE	2	2	1	0	1	63	64	0
MODULA CASALGRANDE	2	2	1	0	1	56	61	0
DERTHONA	2	2	1	0	1	49	65	0
FOLLONICA	0	2	0	0	2	47	55	0
MARCONI JUMPERS	0	2	0	0	2	58	71	0

Ufficio Attività Agonistica Nazionale

- DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO -

NESSUN PROVVEDIMENTO

SERIE A BRONZE MASCHILE Girone C

2 ^ Giornata di Andata							
NR. GARA	DATA	INCONTRO	RISULTATO				
65681	12/11/2023	POL. GAETA 1931 - TEAM MASCALUCIA	23 - 28				
65682	11/11/2023	IL GIOVINETTO - MONTEPRANDONE	31 - 23				
65683	12/11/2023	PESCARA - NOCI	26 - 23				
65684	11/11/2023	ALTAMURA - CHIETI	18 - 32				

Classifica

Squadra	Punti	Giocate	Vinte	Pareggiate	Perse	Fatti	Subiti	Penalità
СНІЕТІ	4	2	2	0	0	67	43	0
TEAM MASCALUCIA	4	2	2	0	0	68	57	0
IL GIOVINETTO	2	2	1	0	1	65	63	0
MONTEPRANDONE	2	2	1	0	1	47	49	0
NOCI	2	2	1	0	1	45	47	0
PESCARA	2	2	1	0	1	44	47	0
ALTAMURA	0	2	0	0	2	39	54	0
POL. GAETA 1931	0	2	0	0	2	48	63	0

Ufficio Attività Agonistica Nazionale

- DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO -

GARA Nº 65684 ALTAMURA - CHIETI DEL 11.11.2023

LORUSSO MICHELE (ALTAMURA): SQUALIFICA PER 2 (DUE) GIORNATE EFFETTIVE DI GARA per avere rivolto espressioni ingiuriose nei confronti di uno dei direttori di gara (art 16 comma 3 R.G.D.)

SERIE A2 FEMMINILE Girone A

4 ^ Giornata di Andata								
NR. GARA	DATA	INCONTRO	RISULTATO					
66120	11/11/2023	LAUGEN - SSV BRIXEN SÜDTIROL	38 - 18					
66121	11/11/2023	TAUFERS - MEDALP TIROL	18 - 21					
66122	11/11/2023	C.U.S. UDINE - MEZZOCORONA	19 - 23					
66118	12/11/2023	TELFS - BRUNECK	28 - 32					
66119	11/11/2023	MECHANIC SYSTEM ODERZO - ALGUND SCHENNA	23 - 28					

Classifica

Squadra	Punti	Giocate	Vinte	Pareggiate	Perse	Fatti	Subiti	Penalità
LAUGEN	8	4	4	0	0	122	86	0
MEZZOCORONA	7	4	3	1	0	95	83	0
ALGUND SCHENNA	6	4	3	0	1	102	84	0
BRUNECK	5	4	2	1	1	103	98	0
MEDALP TIROL	5	4	2	1	1	98	93	0
TAUFERS	4	4	2	0	2	100	97	0
TELFS	2	4	1	0	3	98	105	0
C.U.S. UDINE	2	4	1	0	3	86	96	0
MECHANIC SYSTEM ODERZO	1	4	0	1	3	98	122	0
SSV BRIXEN SÜDTIROL	0	4	0	0	4	92	130	0

Ufficio Attività Agonistica Nazionale

- DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO -

GARA Nº 66119 MECHANIC SYSTEM ODERZO - ALGUND SCHENNA del 11.11.2023

WALDENER LUKAS (SCHENNA): SQUALIFICA PER 3 (TRE) GIORNATE EFFETTIVE DI GARA per avere rivolto espressione irriguardosa e blasfema nei confronti dei direttori di gara (art. 16 comma 3 R.G.D.)

SCHENNA: AMMENDA DI € 300.00 (TRECENTO/00) per il comportamento tenuto dal proprio tesserato Sig. Waldner Lukas (tecnico) (art. 15 R.G.D.)

SERIE A2 FEMMINILE Girone B

4 ^ Giornata di Andata							
NR. GARA	DATA	INCONTRO	RISULTATO				
66300	11/11/2023	GUERRIERE MALO - CITTA DEL REDENTORE	26 - 25				
66301	12/11/2023	CASSANO MAGNAGO - MESTRINO	25 - 22				
66302	11/11/2023	SECURFOX PALLAMANO ARIOSTO 2023 - RAIMOND EGO SASSARI	40 - 18				
66298	12/11/2023	LENO - FERRARIN	51 - 24				
66299	12/11/2023	CELLINI PADOVA - MARCONI JUMPERS	23 - 25				

Classifica

Squadra	Punti	Giocate	Vinte	Pareggiate	Perse	Fatti	Subiti	Penalità
LENO	8	4	4	0	0	165	94	0
CASSANO MAGNAGO	8	4	4	0	0	118	91	0
GUERRIERE MALO	8	4	4	0	0	114	89	0
SECURFOX PALLAMANO ARIOSTO 2023	6	4	3	0	1	132	89	0
MESTRINO	4	4	2	0	2	103	99	0
RAIMOND EGO SASSARI	2	4	1	0	3	104	127	0
FERRARIN	2	4	1	0	3	76	119	0
MARCONI JUMPERS	2	4	1	0	3	83	129	0
CELLINI PADOVA	0	4	0	0	4	76	102	0
CITTA DEL REDENTORE	0	4	0	0	4	67	99	0

Ufficio Attività Agonistica Nazionale

- DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO -

NESSUN PROVVEDIMENTO

SERIE A2 FEMMINILE Girone C

2 ^ Giornata di Andata							
NR. GARA	DATA	INCONTRO	RISULTATO				
66057	11/11/2023	CONVERSANO - PUBLIESSE CHIARAVALLE	27 - 40				
66058	12/11/2023	CAMERANO - FLAVIONI LA FINESTRA PERFETTA	28 - 27				
66056	12/11/2023	TUSHE PRATO - EUROMED MUGELLO	30 - 20				
Riposa							

Classifica

Squadra	Punti	Giocate	Vinte	Pareggiate	Perse	Fatti	Subiti	Penalità
PUBLIESSE CHIARAVALLE	2	1	1	0	0	40	27	0
TUSHE PRATO	2	1	1	0	0	30	20	0
EUROMED MUGELLO	2	2	1	0	1	54	58	0
CAMERANO	2	2	1	0	1	56	61	0
CONVERSANO	2	2	1	0	1	52	63	0
FLAVIONI LA FINESTRA PERFETTA	0	2	0	0	2	50	53	0

Ufficio Attività Agonistica Nazionale

- DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO -

NESSUN PROVVEDIMENTO

SERIE A2 FEMMINILE Girone D

1 ^ Giornata di Ritorno							
NR. GARA	DATA	INCONTRO	RISULTATO				
66093	11/11/2023	ARETUSA - EDILSPI MATTROINA	43 - 18				
66094	12/11/2023	MARSALA - HALIKADA GATTOPARDO	20 - 34				
Riposa			AC LIFE STYLE ERICE				

Classifica

Squadra	Punti	Giocate	Vinte	Pareggiate	Perse	Fatti	Subiti	Penalità
ARETUSA	10	5	5	0	0	193	100	0
AC LIFE STYLE ERICE	6	4	3	0	1	109	87	0
HALIKADA GATTOPARDO	6	5	3	0	2	118	123	0
EDILSPI MATTROINA	2	5	1	0	4	113	148	0
MARSALA	0	5	0	0	5	106	181	0

Ufficio Attività Agonistica Nazionale

- DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO -

ERRATA CORRIGE

Si comunica che la decisione pubblicata sul Comunicato ufficiale n° 9 del 08.11.2023, relativa alla gara n. 66091 AC LIFE STYLE ERICE – HALIKADA GATTOPARDO Campionato di Serie A2 femminile Gir. D deve intendersi integralmente sostituita dalla seguente:

PORRELLO ROSSELLA (HALIKADA): AMMONIZIONE per proteste avverso decisione arbitrale (art 16 comma 1 RGD).